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Kampfgericht
für den 3. Veranstaltungsabschnitt

Leiter der Veranstaltung DI. Bernhard HOLZER

Kampfrichterobmann Sabine BABORSKY ( )SC Austria

Schiedsrichter Peter MÜLLER

Starter Manfred STOSS
Sprecher Harald REINGRUBER ( )SC Diana
Schwimmrichter Karl BABORSKY ( )SC Austria

Ferenc KESZTHELYI ( )SC Hakoah

Ares 21 Thomas HAVA ( )Schwim Union
Protokollführer Ing. Andreas STEINER ( )SC Diana

Zielrichter Helmut ZILLINGER

Zeitnehmer  Bahn 1 Sophie LINDERMANN
Zeitnehmer  Bahn 2 Ida BABORSKY
Zeitnehmer  Bahn 3 Barbara ROTT ( )Donau
Zeitnehmer  Bahn 4 Milija ZUKOVIC
Zeitnehmer  Bahn 5 Martina GRANDINGER ( )SVS Simmering
Zeitnehmer  Bahn 6 Doris PETRAK

Wenderichter  Bahn 1/2 Roman BABORSKY
Wenderichter  Bahn 3/4 Natascha EHRENGRUBER
Wenderichter  Bahn 5/6 Eva KLEEDORFER ( )SC Austria

Administration Rosita FRANZ
Liselotte LESEK

Die Kontrolle der Stoppuhren ergab keinerlei Beanstandungen.
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Wettkampf 301  50 m Lagenwechsel ( weiblich, 2000 u.j. )

Jahrgang 2000-
1. Mia CAJKOVSKY (2000) SC Austria  0:53,31    13
2. Selin TEMÜGEN (2000) SV Friesen  0:53,60    10
3. Sandrina LEITNER (2000) SVS Simmering  0:56,74     8
4. Larissa GAUDEK (2000) SV Friesen  0:58,70     6
5. Annika SCHÖPPL (2000) Schwim Union  1:08,09     4

Victoria ULM (2002) SC Austria
DISQUALIFIZIERT:
Anschlag mit einer Hand

Wettkampf 302  50 m Lagenwechsel ( männlich, 2000 u.j. )

Jahrgang 2000-
1. Musashi KUNISHIO (2000) Schwim Union  0:49,63    13
2. Matthias SCHUCH (2000) SV Friesen  0:53,57    10
3. Paul PFEIFER (2001) SV Friesen  0:55,84     8
4. Philipp PAUL (2000) SV Friesen  0:59,59     6
5. Berke DARAS (2001) ASV Wien  1:03,29     4
6. Jakub CIEZADLIK (2000) ASV Wien  1:09,74     3

Adem BEN DAAMER (2000) ASV Wien
DISQUALIFIZIERT:
Verlassen der Lage

Max DASCHÜTZ (2000) Dolphins
DISQUALIFIZIERT:
Frühstart

Nicolas ROTHENEDER (2001) SV Friesen
DISQUALIFIZIERT:
Kein Anschlag bei Wende

Kasper DEICHER (2000) Schwim Union abgemeldet
Philipp KLEINERT (2000) SVS Simmering abgemeldet

Wettkampf 303  100 m Lagen ( weiblich, 1999 u.ä. )

Jahrgang 1998
1. Conni ROTT (1999) Donau  1:29,09    13
2. Cornelia BREZIK (1998) SVS Simmering  1:37,05    10
3. Antonina INIC (1998) SC Austria  1:37,18     8
4. Magdalena DJENO (1998) SC Diana  1:39,41     6
5. Annabelle SCHWAIGER (1999) SC Austria  1:39,44     4
6. Ines MÜHLLEITNER (1999) SC Austria  1:43,33     3
7. Flavia WILFERT (1999) SC Austria  1:46,91     2
8. Viktoria HRADIL (1999) SC Austria  1:47,35     1
9. Celine BAYER (1998) Donau  1:50,20

10. Katharina KUBELKA (1999) Donau  1:53,61
11. Tanja MATEJEVIC (1998) Donau  1:53,63
12. Katharina MOMIROV (1998) SVS Simmering  1:57,55
13. Carlotta SALA (1998) Schwim Union  2:01,23
14. Sophie HANZL (1999) SVS Simmering  2:04,06
15. Sophie SCHÖPPL (1998) Schwim Union  2:09,97
16. Sophie LIEBE KREUZNER (1999) Donau  2:13,07
17. Irem INAN (1999) SV Friesen  2:17,40
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noch Wettkampf 303  100 m Lagen ( weiblich )

Andrea ANDRIJASEVIC (1998) ASV Wien
DISQUALIFIZIERT:
Wand nicht berührt (Rücken - Brust)

Viktoria SUMMERAUER (1999) ASV Wien
DISQUALIFIZIERT:
Kein Anschlag bei Wende (Delphin-Rücken)

Leonora ZELLER (1998) ASV Wien
DISQUALIFIZIERT:
Frühstart

Janka SIPOS (1999) Donau
DISQUALIFIZIERT:
Wende mit einer Hand (Delphin - Rücken)

Romina KAISER (1999) SC Diana abgemeldet

Jahrgang 1996
1. Jennifer BREZIK (1996) SVS Simmering  1:22,13    13
2. Pia DÖRFLINGER (1997) SC Austria  1:22,64    10
3. Desiree PRIEMAYR (1997) ASV Wien  1:23,80     8
4. Alexandra MINKOVA (1997) SVS Simmering  1:24,26     6
5. Tamara KLEEDORFER (1997) SC Austria  1:24,41     4
6. Denise GRANDINGER (1996) SVS Simmering  1:24,55     3
7. Ana MAKSIMOVIC (1996) SC Austria  1:25,56     2
8. Elis TEMÜGEN (1997) SV Friesen  1:26,31     1
9. Klaudia SURGA (1996) SC Diana  1:26,93

10. Momo KUNISHIO (1997) Schwim Union  1:28,81
11. Lucia ILISEVIC (1996) SC Theresianum  1:29,63
12. Lara FEHIMOVIC (1997) SC Theresianum  1:33,16
13. Elisabeth GUTT (1996) ASV Wien  1:34,31
14. Elisa SEISER (1997) SC Diana  1:36,36
15. Verena WOLF (1997) SV Friesen  1:39,18
16. Benan TANER (1997) ASV Wien  1:40,76
17. Ines ERDLER (1997) ASV Wien  1:42,99
18. Nicole GRAF (1997) Donau  1:47,89
19. Jasmin ASLAN (1996) SVS Simmering  1:49,57
20. Matea KRIZANAC (1997) Schwim Union  1:52,01

Berta SIPOS (1997) Donau
DISQUALIFIZIERT:
Frühstart

Hemma THURNER (1996) SC Diana abgemeldet
Tanja POLJANC (1996) Dolphins abgemeldet
Sara ZRILIC (1997) Dolphins abgemeldet
Jennifer OBASUYI (1997) SV Friesen abgemeldet
Alena CILLA de (1996) Schwim Union abgemeldet

Jahrgang 1995
1. Bianca STUCHLIK (1994) SC Diana  1:14,15    13
2. Marie-Christine KREPELA (1995) ASV Wien  1:17,76    10
3. Ifeta IBRACEVIC (1994) ASV Wien  1:18,80     8
4. Daniela NIKOLIC (1995) ASV Wien  1:19,13     6
5. Natalie MALEK (1995) ASV Wien  1:19,89     4
6. Ulli SCHLECHTA (1994) Schwim Union  1:21,41     3
7. Marina DACIC (1994) SVS Simmering  1:21,86     2
8. Anna PICHA (1995) Schwim Union  1:22,16     1
9. Anja ROTT (1995) Donau  1:22,57

10. Linda LI (1994) SC Diana  1:25,16
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noch Wettkampf 303  100 m Lagen ( weiblich )

11. Martina KAMES (1995) SV Friesen  1:25,66
12. Marlene SUMMERAUER (1995) ASV Wien  1:27,27
13. Paulina REMBOWSKA (1994) SV Friesen  1:29,23
14. Cornelia HARRER (1994) Dolphins  1:34,77
15. Lisa WALOSCHEK (1995) Donau  1:35,15
16. Katharina CZERNY (1995) SV Friesen  1:41,22

Vanessa SCHÜGERL (1994) Schwim Union abgemeldet
Sarala SENEVIRATNE (1994) Schwim Union abgemeldet

Jahrgang 1995  AK                            
1. Patricia ULM (1994) SC Austria  1:11,79
2. Nicole OVCACEK (1994) SC Austria  1:13,04
3. Fanni HENICS (1995) SC Austria  1:14,73
4. Martina GANZ (1994) SC Austria  1:16,30
5. Marion KLEEDORFER (1995) SC Austria  1:17,72

Jahrgang 1993-
1. Dalia LONCARSKI (1992) ASV Wien  1:10,69    13
2. Martina STEINOCHER (1992) Donau  1:11,98    10
3. Amanda BARUKCIC (1992) ASV Wien  1:15,57     8
4. Tina KASTNER (1992) Dolphins  1:16,79     6
5. Tamara KNOPF (1992) Donau  1:17,54     4
6. Martina ROGLER (1991) Dolphins  1:17,95     3
7. Lisa PICHA (1993) Schwim Union  1:18,05     2
8. Lisa WURZER (1993) SC Diana  1:18,42     1
9. Manuela ROHRBACH (1993) Dolphins  1:18,50

10. Veronika JANK (1984) Schwim Union  1:19,98
11. Marlies NITZ (1986) SC Diana  1:21,57
12. Daniela SENS (1993) SC Diana  1:21,86
13. Therese HAPPEL (1993) SVS Simmering  1:22,23
14. Victoria DORRER (1991) SC Diana  1:23,94
15. Viktoria ARNOLD (1993) SC Theresianum  1:24,17
16. Nakita GROVER (1993) SC Austria  1:29,09
17. Tatjana STOJCIC (1993) SVS Simmering  1:31,43
18. Christina NITSCHE (1993) Donau  1:35,22
19. Viktoria WALOSCHEK (1992) Donau  1:35,67
20. Zineb MAAZOUZI (1992) SC Austria  1:35,88

Monika SCHNÜRER (1986) SC Diana abgemeldet

Jahrgang 1993-  AK                            
1. Selina PRIRSCH (1986) SC Diana  1:14,64
2. Alina KAMPITSCH (1993) ASV Wien  1:17,59

Marlene KÖCK (1990) SC Diana abgemeldet

Wettkampf 304  100 m Lagen ( männlich, 1999 u.ä. )

Jahrgang 1998
1. Felix NUSSBAUMER (1999) SC Austria  1:29,25    13
2. Manuel MAGER (1998) Dolphins  1:31,41    10
3. Nikola LEITNER (1999) SVS Simmering  1:33,18     8
4. Paul VONASEK (1998) SC Austria  1:34,37     6
5. Szymon CIEZADLIK (1998) ASV Wien  1:36,63     4
6. Sami BEN DAAMER (1998) ASV Wien  1:37,40     3
7. Christoph SCHEBECK (1999) ASV Wien  1:37,88     2
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noch Wettkampf 304  100 m Lagen ( männlich )

8. Frederick KLINSER (1998) SC Diana  1:37,92     1
9. Wolfgang KRETINGER (1999) SV Friesen  1:42,13

10. Christoph RIZEK (1999) Schwim Union  1:44,03
11. Raphael SENFT (1998) SC Austria  1:46,49
12. Patrick SCHMIDT (1998) Dolphins  1:47,85
13. Nehir KARAKAS (1998) Donau  1:51,58
14. David HANZL (1998) SVS Simmering  1:52,83
15. Corrado WEISS (1999) SC Austria  1:57,01
16. Michael KRETINGER (1998) SV Friesen  2:00,57
17. Frederick TAUCHER (1998) Schwim Union  2:02,46

Jakob FRANK (1999) ASV Wien
DISQUALIFIZIERT:
Wende mit einer Hand

Jan SCHMIED (1999) SV Friesen
DISQUALIFIZIERT:
Asynchones Beintempo (Schere)

Georg LITVINOV (1999) Schwim Union
DISQUALIFIZIERT:
Wendenfehler

Boris RADANOVIC (1998) ASV Wien abgemeldet
Simon LACKNER (1999) Donau abgemeldet

Jahrgang 1998  AK                            
1. Lukas KREPELA (1998) ASV Wien  1:58,91

Philipp KREPELA (1998) ASV Wien
DISQUALIFIZIERT:
Verlassen der Lage

Jahrgang 1996
1. Jakob HOFMANN (1996) Donau  1:19,05    13
2. Klaus ORTNER (1996) Donau  1:20,71    10
3. Erwin HALILOVIC (1996) SC Austria  1:22,23     8
4. Alexander SZARZYNSKI (1997) SC Austria  1:23,02     6
5. Filip DEDIC (1996) SC Austria  1:23,69     4
6. Sebastian SEIDL (1996) SVS Simmering  1:23,84     3
7. Jakob WITZMANN (1996) SVS Simmering  1:24,01     2
8. Nikola DRAGOVIC (1996) SC Austria  1:24,78     1
9. Lukas LISZKA (1997) SC Austria  1:25,99

10. Sascha SUBARSKY (1996) SC Theresianum  1:27,10
11. Roland LEPRICH (1996) SV Friesen  1:29,77
12. Alexander VUKOV (1997) Schwim Union  1:30,40
13. Christoph SIMO (1997) SV Friesen  1:31,36
14. Antonio STITIC (1997) SC Diana  1:32,11
15. Johannes KELLNER (1996) Schwim Union  1:33,63
16. Andreas MAYER (1996) Schwim Union  1:38,54
17. Michael STEYBE (1996) ASV Wien  1:43,62
18. Robert KRZYSZYCHA (1997) SC Austria  1:44,41
19. Philipp EBENBERGER (1997) Schwim Union  1:45,16
20. Christoph WIMMER (1997) ASV Wien  1:45,53
21. Alexander MADERNER (1997) Donau  1:46,64
22. Kacper PIETRUNIEWICZ (1996) SC Diana  1:49,72
23. Moritz JARONEK (1996) Donau  1:54,66
24. Mario MATEJEVIC (1996) Donau  1:58,35
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noch Wettkampf 304  100 m Lagen ( männlich )

Mario LACKNER (1997) Donau
DISQUALIFIZIERT:
Wende mit einer Hand

Mathias SVOBODA (1997) Schwim Union
DISQUALIFIZIERT:
Wende mit einer Hand

Dominik SCHOPPER (1997) ASV Wien abgemeldet
David MAJERCZYK (1996) SV Friesen abgemeldet
Viktor GEORGIEV (1997) Schwim Union abgemeldet
Oskar IVANOV (1997) Schwim Union abgemeldet
Daniel KLEINERT (1997) SVS Simmering abgemeldet

Jahrgang 1995
1. Fabian HORACECK (1994) SC Austria  1:05,98    13
2. Gerhard ROGLER (1994) Dolphins  1:06,88    10
3. Florian SCHNABL (1994) ASV Wien  1:11,66     8
4. Philipp SCHUSTER (1994) Schwim Union  1:14,28     6
5. Ronald BOSNJAK (1994) SC Austria  1:14,76     4
6. Sandro PETRAK (1994) ASV Wien  1:14,80     3
7. Sebastian PALASSER (1994) Donau  1:15,12     2
8. Joachim BLEIER (1994) Donau  1:16,15     1
9. Florian ROTT (1994) Donau  1:18,70

10. Dimitrij GANZHA (1995) SC Austria  1:22,32
11. Krystian SMAGA (1994) SC Austria  1:23,19
12. Paul KRZYSZYCHA (1995) SC Austria  1:24,48
13. Arthur WINKLHOFER (1995) SVS Simmering  1:26,21
14. Manuel GÜRTLSCHMIDT (1995) SV Friesen  1:27,21
15. Michael REMBOWSKI (1995) SV Friesen  1:29,16
16. Stevan MILANOVIC (1995) SC Austria  1:32,42
17. Florian KADIC (1995) Schwim Union  1:33,65
18. Patrick SCHAGALA (1995) SC Diana  1:34,29
19. Angelo FERRERA (1994) SVS Simmering  1:36,13
20. Marko KALAJDZIC (1995) ASV Wien  1:36,34
21. Florian NEMETH (1995) Donau  1:53,81

Maximilian KLACKL (1995) SC Austria
DISQUALIFIZIERT:
Rollewende bei Rücken-Brust

Johannes SEITZ (1995) Dolphins
DISQUALIFIZIERT:
Frühstart

Ivan SERIC (1995) ASV Wien abgemeldet
Ivan BOGDANOVIC (1994) SV Friesen abgemeldet
Sasith SENEVIRATNE (1995) Schwim Union abgemeldet

Jahrgang 1995  AK                            
1. Viktor GRAF (1994) SC Austria  1:10,11
2. Stefan WURZER (1995) SC Diana  1:12,55
3. Franz Oskar BAMER (1994) SC Austria  1:15,51
4. Deni ZUKOVIC (1995) Schwim Union  1:16,19
5. Bernhard THAM (1995) Schwim Union  1:19,55
6. Sebastian KLINSER (1995) SC Diana  1:19,56
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noch Wettkampf 304  100 m Lagen ( männlich )

Jahrgang 1993-
1. David CALAS (1984) SC Diana  1:02,33    13
2. Sylvester CSEKE (1986) ASV Wien  1:04,16    10
3. Damir NIKOCEVIC (1990) ASV Wien  1:04,74     8
4. Alexander RONCEVIC (1992) ASV Wien  1:05,09     6
5. Mario LONCARSKI (1991) ASV Wien  1:05,92     4
6. Sascha ROTT (1991) Schwim Union  1:06,75     3
7. Alexander GRASSER (1990) Donau  1:07,88     2
8. Rene FORMANEK (1986) SC Hakoah  1:08,53     1
9. Emanuele SALA (1992) Schwim Union  1:09,62

10. Manuel SEITZ (1993) Dolphins  1:09,70
11. Laszlo KESZTHELYI (1982) SC Hakoah  1:09,76
12. Mario CHORENY (1992) Donau  1:13,39
13. Sebastian BAUER (1993) Donau  1:13,72
14. Benjamin KAISER (1993) SC Diana  1:13,94
15. Bülent ESEN (1988) Donau  1:15,56
16. Andreas ONEA (1992) Schwim Union  1:16,25
17. Alessandro SALA (1993) Schwim Union  1:18,81
18. David LEIDENFROST (1993) SVS Simmering  1:19,38
19. Philipp VAJDA (1990) SC Diana  1:19,57
20. Andreas KRAFT (1992) Schwim Union  1:23,31
21. Marcel HERZIG (1992) SC Hakoah  1:27,51
22. Bastian HEGER (1993) Schwim Union  1:29,49

Antonio PERANOVIC (1993) SC Austria
DISQUALIFIZIERT:
Wende mit einer Hand

Fritz PROHASKA (1991) SC Hakoah
DISQUALIFIZIERT:
Wende bei Rücken-Brust nicht berührt

Boris SALATOVIC (1992) SC Diana nicht am Start

Simo KRMPOT (1993) SC Diana abgemeldet
Tobias JURAN (1993) Donau abgemeldet
Klaus FORMANEK (1988) SC Hakoah abgemeldet
Michael CHEN (1990) Schwim Union abgemeldet

Jahrgang 1993-  AK                            
1. Martin ORTNER (1990) ASV Wien  0:59,03
2. Oliver SIMKOVIC (1991) SC Theresianum  1:01,93
3. Markus LÄSSIG (1989) ASV Wien  1:02,83
4. Patrick ROTT (1991) Schwim Union  1:05,23
5. Erik STEINER (1990) SC Diana  1:05,86
6. Vadim URUN (1991) SC Diana  1:06,56
7. David SAILER (1993) SC Austria  1:08,35
8. Martin SIMKOVIC (1993) SC Theresianum  1:09,06
9. Dominic MEIDLINGER (1993) ASV Wien  1:09,24

Aleksander BARCHAN (1991) SC Diana nicht am Start
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Wettkampf 305  100 m Freistil ( weiblich, 1998 u.j. )

Jahrgang 2000-
1. Selin TEMÜGEN (2000) SV Friesen  1:35,15    13
2. Mia CAJKOVSKY (2000) SC Austria  1:39,93    10
3. Sandrina LEITNER (2000) SVS Simmering  1:43,77     8
4. Larissa GAUDEK (2000) SV Friesen  1:47,64     6
5. Victoria ULM (2002) SC Austria  2:45,12     4

Jahrgang 1998
1. Conni ROTT (1999) Donau  1:18,97    13
2. Leonora ZELLER (1998) ASV Wien  1:26,09    10
3. Cornelia BREZIK (1998) SVS Simmering  1:26,39     8
4. Annabelle SCHWAIGER (1999) SC Austria  1:27,34     6
5. Magdalena DJENO (1998) SC Diana  1:27,93     4
6. Antonina INIC (1998) SC Austria  1:32,95     3
7. Viktoria HRADIL (1999) SC Austria  1:33,70     2
8. Ines MÜHLLEITNER (1999) SC Austria  1:33,79     1
9. Celine BAYER (1998) Donau  1:40,42

10. Flavia WILFERT (1999) SC Austria  1:40,82
11. Tanja MATEJEVIC (1998) Donau  1:44,78
12. Katharina MOMIROV (1998) SVS Simmering  1:45,06
13. Janka SIPOS (1999) Donau  1:47,98
14. Andrea ANDRIJASEVIC (1998) ASV Wien  1:48,90
15. Carlotta SALA (1998) Schwim Union  1:50,85
16. Viktoria SUMMERAUER (1999) ASV Wien  1:51,98
17. Sophie SCHÖPPL (1998) Schwim Union  1:54,89
18. Katharina KUBELKA (1999) Donau  1:55,46
19. Irem INAN (1999) SV Friesen  2:00,98
20. Romina KAISER (1999) SC Diana  2:07,18
21. Larissa KANICKI (1999) Donau  2:14,96

Sophie HANZL (1999) SVS Simmering
DISQUALIFIZIERT:
Frühstart

Wettkampf 306  100 m Freistil ( männlich, 1998 u.j. )

Jahrgang 2000-
1. Musashi KUNISHIO (2000) Schwim Union  0:41,00  1:24,48    13
2. Matthias SCHUCH (2000) SV Friesen  0:44,43  1:36,80    10
3. Philipp PAUL (2000) SV Friesen  0:48,83  1:48,54     8
4. Paul PFEIFER (2001) SV Friesen  0:16,00  1:51,67     6
5. Adem BEN DAAMER (2000) ASV Wien  0:52,83  1:52,56     4
6. Nicolas ROTHENEDER (2001) SV Friesen  0:58,57  2:11,23     3
7. Jakub CIEZADLIK (2000) ASV Wien  1:01,20  2:13,85     2

Max DASCHÜTZ (2000) Dolphins
DISQUALIFIZIERT:
Frühstart

Berke DARAS (2001) ASV Wien aufgegeben

Philipp KLEINERT (2000) SVS Simmering abgemeldet
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noch Wettkampf 306  100 m Freistil ( männlich )

Jahrgang 1998
1. Manuel MAGER (1998) Dolphins  0:38,76  1:18,82    13
2. Nikola LEITNER (1999) SVS Simmering  0:37,91  1:19,34    10
3. Szymon CIEZADLIK (1998) ASV Wien  0:38,53  1:20,86     8
4. Christoph SCHEBECK (1999) ASV Wien  0:40,13  1:21,30     6
5. Paul VONASEK (1998) SC Austria  0:38,20  1:22,43     4
6. Felix NUSSBAUMER (1999) SC Austria  0:38,95  1:23,18     3
7. Sami BEN DAAMER (1998) ASV Wien  0:41,58  1:27,48     2
8. Frederick KLINSER (1998) SC Diana  0:43,45  1:28,23     1
9. Wolfgang KRETINGER (1999) SV Friesen  0:42,18  1:31,25

10. Patrick SCHMIDT (1998) Dolphins  0:42,53  1:32,70
11. Georg LITVINOV (1999) Schwim Union  0:44,38  1:35,39
12. Christoph RIZEK (1999) Schwim Union  0:47,18  1:39,32
13. Corrado WEISS (1999) SC Austria  0:45,23  1:39,95
14. Raphael SENFT (1998) SC Austria  0:46,80  1:42,00
15. Nehir KARAKAS (1998) Donau  0:47,05  1:42,16
16. Oliver BIRO (1999) Dolphins  0:49,61  1:47,53
17. David HANZL (1998) SVS Simmering  0:46,81  1:47,73
18. Clemens ULM (1999) SC Austria  0:50,49  1:50,74
19. Michael KRETINGER (1998) SV Friesen  0:47,31  1:50,92
20. Matthias KLACKL (1999) SC Austria  0:46,32  1:52,34
21. Frederick TAUCHER (1998) Schwim Union  0:52,10  1:55,44
22. Tobias GROVER (1999) SC Austria  0:59,07  2:12,42
23. Maximilian TAUCHER (1998) Schwim Union  1:02,46  2:22,21

Jakob FRANK (1999) ASV Wien
DISQUALIFIZIERT:
Frühstart

Jan SCHMIED (1999) SV Friesen nicht am Start

Boris RADANOVIC (1998) ASV Wien abgemeldet
Simon LACKNER (1999) Donau abgemeldet
Marko RACIC (1998) Donau abgemeldet
Martin WIESENEDER (1999) Donau abgemeldet

Jahrgang 1998  AK                            
1. Philipp KREPELA (1998) ASV Wien  0:45,40  1:35,82
2. Lukas KREPELA (1998) ASV Wien  0:46,20  1:38,25

Wettkampf 307  200 m Freistil ( weiblich, 1996 - 1997 )

Jahrgang 1996
1. Denise GRANDINGER (1996) SVS Simmering

 0:35,18  1:15,32  2:36,51    13
2. Jennifer BREZIK (1996) SVS Simmering

 0:35,84  1:15,98  2:38,83    10
3. Desiree PRIEMAYR (1997) ASV Wien

 0:36,03  1:17,10  2:40,38     8
4. Alexandra MINKOVA (1997) SVS Simmering

 0:36,09  1:16,50  2:40,40     6
5. Pia DÖRFLINGER (1997) SC Austria

 0:37,97  1:20,19  2:41,31     4
6. Elis TEMÜGEN (1997) SV Friesen

 0:36,90  1:18,95  2:43,11     3
7. Tamara KLEEDORFER (1997) SC Austria

 0:39,10  1:22,93  2:45,73     2
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noch Wettkampf 307  200 m Freistil ( weiblich )

8. Ana MAKSIMOVIC (1996) SC Austria
 0:37,97  1:20,64  2:46,65     1

9. Klaudia SURGA (1996) SC Diana
 0:38,79  1:21,92  2:48,81

10. Lucia ILISEVIC (1996) SC Theresianum
 0:40,11  1:25,42  2:51,55

11. Momo KUNISHIO (1997) Schwim Union
 0:38,39  1:22,49  2:51,74

12. Elisa SEISER (1997) SC Diana
 0:40,23  1:25,84  2:56,88

13. Verena WOLF (1997) SV Friesen
 0:42,30  1:30,37  3:05,58

14. Lara FEHIMOVIC (1997) SC Theresianum
 0:41,05  1:29,17  3:09,22

15. Benan TANER (1997) ASV Wien
 0:45,37  1:40,16  3:28,93

16. Ksenia PAESOLD (1996) Donau
 0:45,03  1:38,34  3:33,30

17. Ines ERDLER (1997) ASV Wien
 0:50,27  1:48,00  3:42,39

18. Nicole GRAF (1997) Donau
 0:47,72  1:46,57  3:45,88

19. Jasmin ASLAN (1996) SVS Simmering
 0:47,30  1:49,24  3:54,83

Matea KRIZANAC (1997) Schwim Union
aufgegeben

Hemma THURNER (1996) SC Diana abgemeldet
Tanja POLJANC (1996) Dolphins abgemeldet
Sara ZRILIC (1997) Dolphins abgemeldet
Jennifer OBASUYI (1997) SV Friesen abgemeldet

Wettkampf 308  200 m Freistil ( männlich, 1996 - 1997 )

Jahrgang 1996
1. Erwin HALILOVIC (1996) SC Austria

 0:34,98  1:13,13  2:29,03    13
2. Klaus ORTNER (1996) Donau

 0:34,74  1:13,57  2:30,88    10
3. Sebastian SEIDL (1996) SVS Simmering

 0:33,99  1:13,70  2:33,51     8
4. Jakob WITZMANN (1996) SVS Simmering

 0:36,75  1:17,39  2:39,03     6
5. Lukas LISZKA (1997) SC Austria

 0:35,86  1:17,42  2:39,88     4
6. Jakob HOFMANN (1996) Donau

 0:36,43  1:18,44  2:41,04     3
7. Nikola DRAGOVIC (1996) SC Austria

 0:37,60  1:20,33  2:42,01     2
8. Alexander SZARZYNSKI (1997) SC Austria

 0:38,40  1:20,82  2:43,16     1
9. Filip DEDIC (1996) SC Austria

 0:36,37  1:18,32  2:43,82
10. Antonio STITIC (1997) SC Diana

 0:37,34  1:20,96  2:46,41
11. Christoph SIMO (1997) SV Friesen

 0:39,97  1:24,63  2:53,99
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noch Wettkampf 308  200 m Freistil ( männlich )

12. Alexander VUKOV (1997) Schwim Union
 0:39,39  1:26,05  2:59,55

13. Roland LEPRICH (1996) SV Friesen
 0:41,55  1:28,98  3:01,12

14. Mathias SVOBODA (1997) Schwim Union
 0:41,36  1:29,28  3:02,44

15. Johannes KELLNER (1996) Schwim Union
 0:40,46  1:26,74  3:03,62

16. Mario LACKNER (1997) Donau
 0:39,47  1:29,20  3:08,89

17. Andreas MAYER (1996) Schwim Union
 0:40,86  1:28,38  3:11,01

18. Sascha SUBARSKY (1996) SC Theresianum
 0:46,00  1:36,91  3:12,30

19. Robert KRZYSZYCHA (1997) SC Austria
 0:43,66  2:22,65  3:12,73

20. Christoph WIMMER (1997) ASV Wien
 0:41,70  1:32,30  3:14,73

21. Michael STEYBE (1996) ASV Wien
 0:42,93  1:34,14  3:18,71

22. Daniel WINTER (1996) SC Diana
 0:42,45  1:33,76  3:19,86

23. Christoph PAP (1996) SC Theresianum
 0:42,29  1:32,41  3:23,67

24. Kacper PIETRUNIEWICZ (1996) SC Diana
 0:46,42  1:42,15  3:39,69

25. Alexander MADERNER (1997) Donau
 0:46,74  1:43,22  3:41,86

Philipp EBENBERGER (1997) Schwim Union

DISQUALIFIZIERT:
Frühstart

Moritz JARONEK (1996) Donau nicht am Start

Dominik SCHOPPER (1997) ASV Wien abgemeldet
David MAJERCZYK (1996) SV Friesen abgemeldet
Viktor GEORGIEV (1997) Schwim Union abgemeldet
Oskar IVANOV (1997) Schwim Union abgemeldet
Daniel KLEINERT (1997) SVS Simmering abgemeldet

Wettkampf 309  400 m Freistil ( weiblich, 1995 u.ä. )

Jahrgang 1995
1. Bianca STUCHLIK (1994) SC Diana

 0:34,53  1:12,29  2:27,57  3:43,88  4:55,58    13
2. Marie-Christine KREPELA (1995) ASV Wien

 0:34,55  1:14,13  2:35,43  3:58,92  5:23,01    10
3. Ulli SCHLECHTA (1994) Schwim Union

 0:35,83  1:15,82  2:38,39  4:02,17  5:23,83     8
4. Ifeta IBRACEVIC (1994) ASV Wien

 0:37,92  1:18,13  2:41,61  4:04,97  5:26,40     6
5. Marina DACIC (1994) SVS Simmering

 0:36,09  1:15,47  2:39,35  4:03,68  5:26,89     4
6. Daniela NIKOLIC (1995) ASV Wien

 0:37,26  1:18,33  2:43,16  4:07,68  5:30,85     3
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noch Wettkampf 309  400 m Freistil ( weiblich )

7. Anja ROTT (1995) Donau
 0:37,89  1:19,00  2:43,07  4:07,12  5:31,31     2

8. Martina KAMES (1995) SV Friesen
 0:37,00  1:19,75  2:45,46  4:12,64  5:38,58     1

9. Natalie MALEK (1995) ASV Wien
 0:37,56  1:18,78  2:45,50  4:14,72  5:40,94

10. Marlene SUMMERAUER (1995) ASV Wien
 0:39,77  1:23,50  2:53,96  4:21,44  5:47,82

11. Anna PICHA (1995) Schwim Union
 0:36,40  1:16,99  2:45,23  4:16,08  5:48,75

12. Linda LI (1994) SC Diana
 0:38,10  1:21,62  2:56,96  4:33,78  6:06,90

13. Paulina REMBOWSKA (1994) SV Friesen
 0:42,09  1:27,95  3:05,16  4:45,34  6:21,92

14. Lisa WALOSCHEK (1995) Donau
 0:40,81  1:26,69  3:05,63  4:46,85  6:26,71

15. Katharina CZERNY (1995) SV Friesen
 0:47,14  1:39,20  3:24,73  5:11,47  6:52,16

Sarala SENEVIRATNE (1994) Schwim Union abgemeldet

Jahrgang 1995  AK                            
1. Martina GANZ (1994) SC Austria

 0:32,76  1:07,61  2:18,57  3:29,77  4:40,66
2. Nicole OVCACEK (1994) SC Austria

 0:33,57  1:09,35  2:21,44  3:33,80  4:45,57
3. Patricia ULM (1994) SC Austria

 0:33,28  1:09,87  2:22,96  3:35,17  4:45,80
4. Fanni HENICS (1995) SC Austria

 0:35,02  1:12,75  2:27,97  3:45,09  5:02,30
5. Marion KLEEDORFER (1995) SC Austria

 0:35,39  1:13,75  2:32,19  3:50,05  5:06,19

Jahrgang 1993-
1. Dalia LONCARSKI (1992) ASV Wien

 0:31,78  1:06,76  2:18,80  3:32,63  4:45,56    13
2. Amanda BARUKCIC (1992) ASV Wien

 0:33,57  1:09,86  2:24,55  3:40,37  4:55,12    10
3. Tina KASTNER (1992) Dolphins

 0:34,99  1:12,32  2:30,10  3:48,03  5:01,78     8
4. Martina STEINOCHER (1992) Donau

 0:32,10  1:08,70  2:27,03  3:46,22  5:02,16     6
5. Therese HAPPEL (1993) SVS Simmering

 0:35,71  1:14,03  2:32,14  3:51,49  5:08,12     4
6. Tamara KNOPF (1992) Donau

 0:36,31  1:14,94  2:33,42  3:51,43  5:08,31     3
7. Veronika JANK (1984) Schwim Union

 0:34,86  1:13,23  2:32,84  3:53,11  5:10,90     2
8. Manuela ROHRBACH (1993) Dolphins

 0:34,42  1:12,42  2:33,57  3:55,33  5:16,28     1
9. Lisa PICHA (1993) Schwim Union

 0:36,60  1:16,57  2:37,42  3:58,05  5:16,79
10. Martina ROGLER (1991) Dolphins

 0:35,35  1:14,13  2:35,55  3:57,95  5:19,83
11. Victoria DORRER (1991) SC Diana

 0:36,51  1:17,16  2:40,49  4:03,17  5:25,67
12. Daniela SENS (1993) SC Diana

 0:36,17  1:17,63  2:43,13  4:08,75  5:30,44
13. Lisa WURZER (1993) SC Diana

 0:37,44  1:17,64  2:39,09  4:04,66  5:31,02
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noch Wettkampf 309  400 m Freistil ( weiblich )

14. Viktoria ARNOLD (1993) SC Theresianum
 0:38,06  1:20,31  2:48,73  4:19,79  5:46,36

15. Tatjana STOJCIC (1993) SVS Simmering
 0:39,36  1:25,04  3:04,94  4:48,76  6:31,96

16. Viktoria WALOSCHEK (1992) Donau
 0:41,14  1:29,49  3:13,12  4:56,86  6:39,18

17. Christina NITSCHE (1993) Donau
 0:41,36  1:31,34  3:14,20  5:04,17  6:49,29

Marlies NITZ (1986) SC Diana

DISQUALIFIZIERT:
Frühstart

Monika SCHNÜRER (1986) SC Diana abgemeldet

Jahrgang 1993-  AK                            
1. Christine MATKOVIC (1991) SC Austria

 0:32,07  1:06,59  2:16,72  3:27,46  4:37,58
2. Selina PRIRSCH (1986) SC Diana

 0:33,12  1:08,13  2:19,78  3:32,23  4:44,28
3. Alina KAMPITSCH (1993) ASV Wien

 0:35,01  1:14,53  2:37,78  4:02,94  5:27,38

Marlene KÖCK (1990) SC Diana abgemeldet

Wettkampf 310  400 m Freistil ( männlich, 1995 u.ä. )

Jahrgang 1995
1. Gerhard ROGLER (1994) Dolphins

 0:30,87  1:05,58  2:16,00  3:28,07  4:39,55    13
2. Fabian HORACECK (1994) SC Austria

 0:31,45  1:06,74  2:19,58  3:32,54  4:44,38    10
3. Florian SCHNABL (1994) ASV Wien

 0:32,16  1:08,10  2:22,85  3:38,93  4:54,15     8
4. Sandro PETRAK (1994) ASV Wien

 0:33,02  1:10,13  2:27,16  3:46,17  5:03,02     6
5. Sebastian PALASSER (1994) Donau

 0:34,80  1:14,19  2:33,62  3:51,07  5:05,32     4
6. Philipp SCHUSTER (1994) Schwim Union

 0:34,20  1:11,98  2:30,52  3:49,97  5:05,36     3
7. Ronald BOSNJAK (1994) SC Austria

 0:34,82  1:13,01  2:29,84  3:48,77  5:08,00     2
8. Maximilian KLACKL (1995) SC Austria

 0:36,27  1:15,12  2:34,78  3:55,52  5:12,96     1
9. Dimitrij GANZHA (1995) SC Austria

 0:36,65  1:15,80  2:36,44  3:58,05  5:17,36
10. Paul KRZYSZYCHA (1995) SC Austria

 0:38,01  1:17,56  2:39,28  4:00,35  5:18,98
11. Florian ROTT (1994) Donau

 0:37,68  1:19,09  2:41,64  4:01,96  5:19,21
12. Johannes SEITZ (1995) Dolphins

 0:34,47  1:12,34  2:33,19  3:58,32  5:21,97
13. Joachim BLEIER (1994) Donau

 0:34,72  1:14,19  2:38,79  4:04,20  5:27,81
14. Krystian SMAGA (1994) SC Austria

 0:37,75  1:20,29  2:44,93  4:11,26  5:34,24



Wr. Cup 2007/2008 Wien - Floridsdorf 30.03.2008

14Wr. Cup 2007/2008 http://www.wlsv.at/

noch Wettkampf 310  400 m Freistil ( männlich )

15. Marc SPERL (1994) SC Diana
 0:33,73  1:13,91  2:41,05  4:08,96  5:36,12

16. Michael REMBOWSKI (1995) SV Friesen
 0:40,49  1:26,35  3:00,15  4:31,30  5:56,65

17. Manuel GÜRTLSCHMIDT (1995) SV Friesen
 0:39,34  1:23,62  2:55,78  4:29,70  5:57,24

18. Arthur WINKLHOFER (1995) SVS Simmering
 0:39,63  1:24,50  2:55,89  4:29,58  6:00,24

19. Patrick SCHAGALA (1995) SC Diana
 0:42,29  1:32,01  4:05,04  5:43,41  6:29,49

20. Angelo FERRERA (1994) SVS Simmering
 0:41,49  1:28,53  3:05,88  4:46,94  6:29,54

21. Daniel COLIN-HERNANDES (1994) Donau
 0:41,07  1:28,82  3:14,54  5:00,51  6:37,13

Ivan SERIC (1995) ASV Wien abgemeldet
Ivan BOGDANOVIC (1994) SV Friesen abgemeldet
Sasith SENEVIRATNE (1995) Schwim Union abgemeldet

Jahrgang 1995  AK                            
1. Stefan WURZER (1995) SC Diana

 0:31,98  1:06,81  2:18,04  3:29,48  4:39,20
2. Viktor GRAF (1994) SC Austria

 0:32,56  1:07,37  2:19,75  3:33,26  4:44,49
3. Sebastian KLINSER (1995) SC Diana

 0:33,54  1:10,23  2:24,45  3:38,27  4:50,83
4. Franz Oskar BAMER (1994) SC Austria

 0:32,99  1:10,53  2:28,14  3:46,73  5:04,12
5. Bernhard THAM (1995) Schwim Union

 0:35,21  1:14,76  2:37,78  3:59,58  5:16,99
6. Deni ZUKOVIC (1995) Schwim Union

 0:35,24  1:15,78  2:39,22  4:04,77  5:27,40

Jahrgang 1993-
1. Sylvester CSEKE (1986) ASV Wien

 0:29,21  1:00,75  2:06,54  3:13,57  4:20,75    13
2. Sascha ROTT (1991) Schwim Union

 0:30,41  1:04,19  2:11,61  3:19,23  4:23,27    10
3. Alexander RONCEVIC (1992) ASV Wien

 0:28,86  1:00,13  2:07,38  3:17,70  4:28,59     8
4. Damir NIKOCEVIC (1990) ASV Wien

 0:29,22  1:01,75  2:10,14  3:19,80  4:30,18     6
5. Alexander GRASSER (1990) Donau

 0:32,61  1:07,52  2:20,44  3:31,76  4:42,98     4
6. Mario LONCARSKI (1991) ASV Wien

 0:30,86  1:05,47  2:16,62  3:30,77  4:44,82     3
7. Sebastian BAUER (1993) Donau

 0:32,61  1:09,65  2:24,14  3:38,15  4:50,37     2
8. Emanuele SALA (1992) Schwim Union

 0:31,72  1:08,01  2:24,02  3:41,93  4:58,96     1
9. Manuel SEITZ (1993) Dolphins

 0:33,27  1:11,37  2:28,19  3:44,95  4:59,39
10. Benjamin KAISER (1993) SC Diana

 0:34,24  1:12,10  2:31,35  3:51,57  5:12,02
11. Mario CHORENY (1992) Donau

 0:32,64  1:11,03  2:31,69  3:54,11  5:12,97
12. Andreas KRAFT (1992) Schwim Union

 0:35,64  1:14,77  2:37,40  4:00,10  5:21,15
13. Alessandro SALA (1993) Schwim Union

 0:34,43  1:13,69  2:34,42  3:59,26  5:21,70
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noch Wettkampf 310  400 m Freistil ( männlich )

14. David LEIDENFROST (1993) SVS Simmering
 0:35,30  1:15,32  2:41,41  4:08,71  5:34,93

15. Philipp VAJDA (1990) SC Diana
 0:35,33  1:15,31  2:42,48  4:11,84  5:39,85

16. Bastian HEGER (1993) Schwim Union
 0:38,37  1:23,17  2:57,06  4:33,65  6:05,96

Boris SALATOVIC (1992) SC Diana nicht am Start

Simo KRMPOT (1993) SC Diana abgemeldet
Tobias JURAN (1993) Donau abgemeldet
Klaus FORMANEK (1988) SC Hakoah abgemeldet
Rene FORMANEK (1986) SC Hakoah abgemeldet
Michael CHEN (1990) Schwim Union abgemeldet

Jahrgang 1993-  AK                            
1. Oliver SIMKOVIC (1991) SC Theresianum

 0:28,96  1:01,11  2:05,60  3:09,60  4:11,67
2. Martin ORTNER (1990) ASV Wien

 0:29,18  1:00,79  2:05,05  3:09,91  4:11,70
3. Erik STEINER (1990) SC Diana

 0:29,08  1:00,56  2:04,85  3:08,95  4:13,98
4. Vadim URUN (1991) SC Diana

 0:30,77  1:04,26  2:12,32  3:19,47  4:23,92
5. Patrick ROTT (1991) Schwim Union

 0:29,74  1:02,33  2:09,17  3:16,69  4:24,89
6. David SAILER (1993) SC Austria

 0:29,78  1:02,30  2:11,26  3:20,52  4:27,61
7. Dominic MEIDLINGER (1993) ASV Wien

 0:30,62  1:03,65  2:11,96  3:20,22  4:28,26
8. Markus LÄSSIG (1989) ASV Wien

 0:28,46  1:01,22  2:11,22  3:22,73  4:31,29
9. Martin SIMKOVIC (1993) SC Theresianum

 0:31,05  1:05,63  2:17,32  3:29,12  4:38,60

Aleksander BARCHAN (1991) SC Diana nicht am Start
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Rangliste Damen
( WK 101 - 310 )

( Platz 1 - 100 )( nur weibl. Einzelstarts )

Jahrgang 2000-
1. TEMÜGEN, Selin (2000) SV Friesen 69
2. CAJKOVSKY, Mia (2000) SC Austria 65
3. LEITNER, Sandrina (2000) SVS Simmering 46
4. GAUDEK, Larissa (2000) SV Friesen 27
5. LACIC, Lea (2000) SC Diana 13
6. SCHÖPPL, Annika (2000) Schwim Union 10
7. GROSS, Sandra (2000) SC Diana 8

LEU, Emma (2001) SC Diana 8
9. NASSIOUDIS, Melina (2000) SC Austria 7

10. ULM, Victoria (2002) SC Austria 4
SEMENIUK, Julia (2000) SC Diana 4

12. DJENO, Antonella (2000) SC Diana 3
13. HASHEMZADEH, Anni (2001) SC Austria 2
14. NASSIOUDIS, Maria (2002) SC Austria 1

Jahrgang 1998
1. ROTT, Conni (1999) Donau 62
2. ZELLER, Leonora (1998) ASV Wien 59
3. BREZIK, Cornelia (1998) SVS Simmering 45
4. INIC, Antonina (1998) SC Austria 35
5. DJENO, Magdalena (1998) SC Diana 20
6. HRADIL, Viktoria (1999) SC Austria 17
7. SCHWAIGER, Annabelle (1999) SC Austria 13
8. MÜHLLEITNER, Ines (1999) SC Austria 11
9. SCHMIDT, Saskia (1999) SC Austria 6

10. WILFERT, Flavia (1999) SC Austria 5
11. MOMIROV, Katharina (1998) SVS Simmering 4
12. BAYER, Celine (1998) Donau 3
13. KORTAN, Stephanie (1998) Schwim Union 1

SALA, Carlotta (1998) Schwim Union 1

Jahrgang 1996
1. BREZIK, Jennifer (1996) SVS Simmering 69
2. DÖRFLINGER, Pia (1997) SC Austria 50
3. PRIEMAYR, Desiree (1997) ASV Wien 37
4. GRANDINGER, Denise (1996) SVS Simmering 27
5. MINKOVA, Alexandra (1997) SVS Simmering 18
6. SURGA, Klaudia (1996) SC Diana 14
7. MAKSIMOVIC, Ana (1996) SC Austria 12
8. KLEEDORFER, Tamara (1997) SC Austria 11
9. SEISER, Elisa (1997) SC Diana 10

10. SCHULTER, Valerie (1996) SC Theresianum 9
11. POLJANC, Tanja (1996) Dolphins 8
12. HUFNAGL, Claudia (1996) SC Diana 6
13. TEMÜGEN, Elis (1997) SV Friesen 5
14. FEHIMOVIC, Lara (1997) SC Theresianum 4
15. SKRZYPKO, Kinga (1996) ASV Wien 2

Jahrgang 1995
1. STUCHLIK, Bianca (1994) SC Diana 64
2. KREPELA, Marie-Christine (1995) ASV Wien 58
3. IBRACEVIC, Ifeta (1994) ASV Wien 33
4. OCKO, Caroline (1994) SC Theresianum 26
5. PICHA, Anna (1995) Schwim Union 25
6. SCHLECHTA, Ulli (1994) Schwim Union 23
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7. DACIC, Marina (1994) SVS Simmering 17
8. NIKOLIC, Daniela (1995) ASV Wien 10
9. ROTT, Anja (1995) Donau 8

10. KAMES, Martina (1995) SV Friesen 6
11. SENEVIRATNE, Sarala (1994) Schwim Union 4

MALEK, Natalie (1995) ASV Wien 4
13. BUDINSKY, Kimberly (1995) SC Theresianum 3
14. LI, Linda (1994) SC Diana 1

Jahrgang 1993-
1. LONCARSKI, Dalia (1992) ASV Wien 75
2. STEINOCHER, Martina (1992) Donau 47
3. KASTNER, Tina (1992) Dolphins 31
4. BARUKCIC, Amanda (1992) ASV Wien 28
5. SCHNÜRER, Monika (1986) SC Diana 24
6. KNOPF, Tamara (1992) Donau 13
7. MAYRHOFER, Elisabeth (1987) SC Diana 10

ROGLER, Martina (1991) Dolphins 10
9. MYFTIU, Sonja (1992) ASV Wien 8

10. HERISZT, Jutta (1993) ASV Wien 7
11. SENS, Daniela (1993) SC Diana 6

WURZER, Lisa (1993) SC Diana 6
13. PICHA, Lisa (1993) Schwim Union 4

HAPPEL, Therese (1993) SVS Simmering 4
LUGBAUER, Lisa (1989) SC Diana 4

16. KLAUDA, Florance (1991) SC Austria 3
17. JANK, Veronika (1984) Schwim Union 2
18. ROHRBACH, Manuela (1993) Dolphins 1
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Rangliste Herren
( WK 101 - 310 )

( Platz 1 - 100 )( nur männl. Einzelstarts )

Jahrgang 2000-
1. KUNISHIO, Musashi (2000) Schwim Union 78
2. SCHUCH, Matthias (2000) SV Friesen 50
3. PFEIFER, Paul (2001) SV Friesen 25
4. DASCHÜTZ, Max (2000) Dolphins 24
5. CIEZADLIK, Jakub (2000) ASV Wien 19
6. KLEINERT, Philipp (2000) SVS Simmering 18
7. PAUL, Philipp (2000) SV Friesen 17
8. BEN DAAMER, Adem (2000) ASV Wien 15
9. LENK, Jamil (2000) SC Austria 8

DARAS, Berke (2001) ASV Wien 8
11. BERKE, Daras (2001) ASV Wien 4
12. ROTHENEDER, Nicolas (2001) SV Friesen 3

Jahrgang 1998
1. LEITNER, Nikola (1999) SVS Simmering 64
2. MAGER, Manuel (1998) Dolphins 46
3. NUSSBAUMER, Felix (1999) SC Austria 43
4. CIEZADLIK, Szymon (1998) ASV Wien 36
5. VONASEK, Paul (1998) SC Austria 26
6. SCHMIDT, Patrick (1998) Dolphins 15
7. SCHEBECK, Christoph (1999) ASV Wien 10
8. BEN DAAMER, Sami (1998) ASV Wien 8

RADANOVIC, Boris (1998) ASV Wien 8
10. KLINSER, Frederick (1998) SC Diana 6

NIEMECZEK, Roland (1999) SC Diana 6
KARAKAS, Nehir (1998) Donau 6

13. HANZL, David (1998) SVS Simmering 3
GIRICZ, Peter (1998) SC Theresianum 3

15. ZIELINSKI, Szymon (1998) ASV Wien 1
RACIC, Marco (1998) Donau 1

Jahrgang 1996
1. HOFMANN, Jakob (1996) Donau 60
2. ORTNER, Klaus (1996) Donau 53
3. SEIDL, Sebastian (1996) SVS Simmering 36
4. HALILOVIC, Erwin (1996) SC Austria 30
5. DEDIC, Filip (1996) SC Austria 17
6. LISZKA, Lukas (1997) SC Austria 13
7. BARLAN, Erkan (1996) SV Friesen 12
8. SZARZYNSKI, Alexander (1997) SC Austria 10

KIELMAS, Benjamin (1996) SV Friesen 10
LEPRICH, Roland (1996) SV Friesen 10
WITZMANN, Jakob (1996) SVS Simmering 10

12. DRAGOVIC, Nikola (1996) SC Austria 9
13. KIELMAS, Patrick (1996) SV Friesen 6
14. SCHOPPER, Dominik (1997) ASV Wien 4
15. STITIC, Antonio (1997) SC Diana 3
16. RAMSAUER, Martin (1996) Schwim Union 2

Jahrgang 1995
1. ROGLER, Gerhard (1994) Dolphins 70
2. HORACECK, Fabian (1994) SC Austria 61
3. SCHNABL, Florian (1994) ASV Wien 51
4. PETRAK, Sandro (1994) ASV Wien 22
5. PALASSER, Sebastian (1994) Donau 18
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6. BOSNJAK, Ronald (1994) SC Austria 15
SCHUSTER, Philipp (1994) Schwim Union 15

8. BLEIER, Joachim (1994) Donau 13
9. ZUKOVIC, Deni (1995) Schwim Union 10

10. ROTT, Florian (1994) Donau 7
11. KLACKL, Maximilian (1995) SC Austria 4
12. SMAGA, Krystian (1994) SC Austria 3
13. SEITZ, Johannes (1995) Dolphins 2
14. GANZHA, Dimitrij (1995) SC Austria 1

Jahrgang 1993-
1. NIKOCEVIC, Damir (1990) ASV Wien 49
2. LONCARSKI, Mario (1991) ASV Wien 44
3. ROTT, Sascha (1991) Schwim Union 41
4. RONCEVIC, Alexander (1992) ASV Wien 37
5. FORMANEK, Rene (1986) SC Hakoah 23

CSEKE, Sylvester (1986) ASV Wien 23
7. CALAS, David (1984) SC Diana 13
8. GRASSER, Alexander (1990) Donau 12
9. PRASCH, Patric (1991) Dolphins 11

10. SALA, Emanuele (1992) Schwim Union 8
11. MEISCHKE-ILIC, Sasa (1992) SC Austria 4

ESEN, Bülent (1988) Donau 4
ONEA, Andreas (1992) Schwim Union 4

14. BROSCH, Georg (1988) ASV Wien 3
15. BAUER, Sebastian (1993) Donau 2

POZO-FERNANDES, Roberto (1992) Schwim Union 2
17. LANGNER, Tomasze (1991) SC Austria 1

SAILER, David (1993) SC Austria 1
SALATOVIC, Boris (1992) SC Diana 1


